-

il

.--

----- 1,

M1NiSTGRIO P013000
oo Esuco DL"a. 3A0 PAULO

OFÍCIO MP-23/02/2021

Câmara Mun c pa de Ibitinga

1111111E11 1111111 111E1
Protocolo Geral n° 495 2021

Data: 24 012021 HorarKy 1C:29
ADNI - OFC.P 412021

Referencia: Ofício da CMI no 233/2021 — Moção de Apeio no 60/2021

Ibitinga, 23 de fevereiro de 2021.

Senhora Presidente;

Pein presente, diante do oficio acima referido, informo a

Vossa Excelência o e fora — adas informações à Secretaria Estadual de

Sa ie sobre a reo o d: repasse de verbas, conforme Resolução no 01, de

04,C/2021.

Se rna/s paiia o momento, aproveito o ensejo para renovar-

otestos de _ e a ioreoo.
SILVIO BRANDIN

BARBAGALO:
14135163866

SILVIO BRANDINI BARBAGALO

cc -a de Ibitinge

s.;-ad0

À

Excelentíssima Senhora

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA

CD. P-esdente da

Câmara lunicipai da Estância Turística de Ibitinga

Promotoria de Jus: °a - Rs Tiradentes, 360, Centro. Ibitinga/SP, CEP 14.940-118
E-maii: pjibit - - e_e':_mes (16) 3341 2639, 3342 4121 e 3342 4263

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <shiriel@camaraibitinga.sp.gov.br>

Oficio MP-23/02/2021
- •

Promotoria de Justice de ibitinga <pjibitinga@mpsp.mp.br> 23 de fevereiro de 2021 19:29
Para: "informacao@camaraibitinga.sp.gov.br" <informacao@camaraibitinga.sp.gov.br>, Shirlei Henrique de Carvalho
Ruedas <shirlei©camaraibitinga,sp.gov,br>

IMPORTANTE: FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO.

Encaminho, em anexo, oficio MP-23/02/2021, referente ao vosso oficio n° 233/2021 - Moção de Apelo
n2 60/2021.

Atenciosamente,

MIN PUBLICO

CLEiDE HATHIE ITAO BORGUETE
Ofle 31a de Promotoria
Promotoria de Justiça de ibitinga
Rua Tiracientes, 360 - centro
CEP 14940-118- IBITINGAISP
Tel: (16) 3342 4121
cieideborgueteampsp.m.Or

Oficio Câmara Municipal.pdf
116K